
ZARZĄDZENIE Nr 2525/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.10.2017 r.

w sprawie akceptacji wyników otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2017 
zadania pn.: Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o charakterze 
uniwersalnym (dla wszystkich grup społecznych w środowisku lokalnym).

Na podstawie art. 13 ust. 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U.
 z 2015 r., poz. 1916, z 2016 r. poz. 2003),  art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust. 2 pkt  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935), art. 221 ust. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984, 2260, 1948, z 
2017 r. poz. 191, 659, 933, 935, 1089) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Akceptuje się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn.: 
Realizacja działań z zakresu profilaktyki i promocji zdrowia o charakterze uniwersalnym (dla 
wszystkich grup społecznych w środowisku lokalnym) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

2. Środki finansowe w wysokości 8 900 zł (słownie: osiem tysięcy dziewięćset złotych 
00/100) na realizację projektu dla organizacji wymienionej w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2017, Dz. 
851, Rozdz. 85149, §2360, BZ/RPZ/08 – Współpraca z organizacjami pozarządowymi, kat. 
GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 2. 1. Do określenia warunków i zakresu realizacji zadania, w ramach przyznanej 
dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zobowiązuje się Pana 
Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.

2. Do podpisania umowy i ewentualnego aneksu dotyczącego realizacji zadania 
w ramach przyznanej dotacji, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
zobowiązuje się Pana Michała Marszałka - Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia lub osobę 
zastępującą.

3. Wykaz podmiotów, których oferty po ocenie merytorycznej nie uzyskały 
minimalnej liczby punktów (tj. 30) wymaganych do przyznania dotacji stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Akceptacja wyników otwartego konkursu ofert nie jest równoznaczna 
z zaciągnięciem zobowiązania finansowego.

2. Niniejsze zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa nie stanowi podstawy do 
roszczeń podmiotów ujętych w załącznikach Nr 1, Nr 2 wobec Gminy Miejskiej Kraków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


